児童クラブ入所取下げ届出書

平成   年   月   日

NPO 法人かごしまハピネス

理事長 迫 和幸 様

保護者住所 鹿児島市

氏名            ㊞

下記のとおり児童クラブの入所を取り下げたいので届出いたします。

ふ り が な

性  別 男 ・ 女
児 童 氏 名

生 年 月 日 平成   年   月   日 小学校名・学年

 小学校

年生

児 童 ク ラ ブ 名

         清水地区      児童クラブ

取 下 げ 理 由

取下げ理由

１． 自宅で面倒をみられるようになったため。

２． 他のクラブに決まったため（          クラブ）

３． その他（                       ）